
Città dl± Randazzo

ORDINANZA N. _U_

IL SINDACO

VISTA la richiesta del 29/09/2015, con la quale il signor Sgroi Salvatore, chiedeva la concessione

ad occupare mq. 5 di suolo pubblico dovendo collocare un ponteggio edile di fronte la propria

abitazione sita in via Caldarera n. 11.

VISTA la presa in carico da parte dell'Ufficio Urbanistica del comune a firma del tecnico

incaricato geom. Parrinello Giuseppe.

RAVVISATA quindi la necessità di chiudere il predetto tratto di strada durante le operazioni di

revisione e pulizia del manto di copertura e la sostituzione delle grondaie.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale.

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada.

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16.

ORDINA

• II divieto di transito a tutti i veicoli in via Caldarera, dal civico 3 al civico 12, dal

30/09/2015 al 10/10/2015.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

Viene fatto obbligo al richiedente, e/o impresa incaricata, di predisporre la relativa

segnaletica e la sicurezza dei luoghi.

11 Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per legge,

sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.


